ATMARACTPALME FOPOGROIrO ORKPYIA TONBSTTH

NMOCTAHOBJIEHUE
AE0H RO /ALSE ~17/7

r. TonbaTT, Camapckon obnacTu

T N

O BHeceHUH H3MEHEHHI
B IIOCTAHOBJIEHHE M3PUH rOpoJcKoro okpyra TonesaTTu
ot 19.09.2014 r. Ne 3510-1/1 «O6 yTBep/1eHMH MyHHIUIIATEHOMN
nporpammsl “llomnepkka connanbHO OPHEHTHPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKHX OpraHu3alliii, CoJleliCTBHE Pa3BHTHIO
HEKOMMEpYeCKUX OpraHMU3aluil U 0011eCTBEHHEIX HHHLIMATHUB
B ropoackoM okpyre Tonssittu Ha 2015-2020 roa”»

B memsix npuseseHus  (QMHAHCOBOrOo  OGECNeYeHHs  peaH3alLyy
MYHHUUIIAIBHBIX [POTPaMM TOPOACKOro OKpyra TOJBATTH B COOTBETCTBHE
¢ pewmenreMm Jlympl ropoxackoro okpyra Tomestta ot 06.12.2017 Ne 1607
«O Oromxkere ropoackoro okpyra Tonearty Ha 2018 rog W TIAHOBBIH [IepUOI
2019 u 2020 romomy, pemeHHeM HyMmel roponckoro oxkpyra TOmBATTH OT
20.12.2017  Ne 1630 «O BHeceHMM H3MeHEHHi B pemeHue JyMbl TOPOLCKOro
okpyra Tomestte ot 06.12.2017 Ne 1607 «O GromkeTe ropoackoro okpyra
Tompsartn wa 2018 rom wu mmaHoBeli mnepuox 2019 u 2020 romosy,
[IOCTAaHOBJICHHEM MO3pHH ropojckoro okpyra Tomestrn ot 12.08.2013 .
Ne 2546-n/1 «OO6 ytBepxnenuu Ilopsiaka NpuUHATHS pelleHuii o pa3spabotke,
GopMHpOBaHHA M peaiM3alMH, OLEHKH >(hGEeKTHBHOCTH MYHHLMIAIBHbIX
IPOrpaMM ropoJCKoro okpyra TONBATTH», pyKOBOJCTBYSCh Y CTaBOM IOPOACKOrO
okpyra  TonbsTTH,  aAMMHHCTpaLUsl  TOpoACKOro  okpyra  TodbATTH

[TOCTAHOBJIAET:



2

1. Bhect B MyHHIUNaipHylo mnporpammy "[lomnepika coUuanbHO
OpHEHTHPOBAHHBIX HEKOMMEpUYECKHX OpraHu3alMid, COAEHCTBHE pa3BUTHUIO
HEKOMMEPYECKHX OpraHU3alui ¥ 0OLIeCTBEHHBIX HHULHATHB B TOPOJICKOM OKpyTe
Tonpartd Ha 2015-2020 ronpl", YTBEPXKACHHYK IIOCTAHOBJICHHEM MOPHH
ropozckoro okpyra Tomesrra ot 19.09.2014 1. Ne 3510-1/1 (nanee — nporpamma)
(razera «['opoxckue BemoMocTu», 2014, 26 centsops; 2015, 15 mag, 24 wuronus;
2016, 15 suBaps, 18 mapra, 22 ampens, 22 HoaOps; 2017, 13sHBaps, 03 mapra,
06 wronsi, 18 wmrons, 12 cenrsOps; 2018, 12 suBaps, 20 despans), cieayromue
U3MEHEHHUS:

1.1. Cronbery 2 cTpoku 8§ Macmopra MYHHMIMIIAJIBHOW IMPOrpaMMEI
M3JI0XKHTh B CIeAYIOLIeH pelaKkluu:

«O6beM  ¢uHaHCOBOrO o0ecredeHHs peaqH3allMd  MyHHULMIIaIBbHOM
IpOrpaMMBI 3a CYeT CpeICTB OOKeTa TopoJACKOTO OKpyra TONBATTH COCTaBIIAET
175 917,3 ThIC. py©0., B TOM YHCJIE IO TOJaM:

2015 roxg — 13 279,0 THIC. PYO.;

2016 rog — 10 588,0 TBIC. PYO.,

2017 roxg — 20 983,0 TBIC. PYO.,

2018 rox — 57 345,3 ThIC. PYO.,

2019 roxg — 36 305,0 TeIC. PYO.,

2020 rog — 37 417,0 TeIC. PYO.

Orutata paHee NPUHATHIX 00543aTENLCTB!

- B 2016 rogy — 613,0 TeIic. py6. (32 2015 rox).».

1.2. B pa3zzene 5 nporpaMMBsl:

1.2.1. ITyHKT 5.1 U3/10XKHUTH B CIEIYIOIIEH PeIaKIHH:

«5.1. Peanuzanmss  MepONpHUSATHH  MYyHHUUIAIBHOH  IPOTrpamMMBbl
OCYIIIECTBJISETCS 38 CUET CPEICTB OI0/KeTa FOPOJICKOro OKpyra TobsTTH.

O6beM  (uHAHCOBOrO  OOecledeHHs  pealH3aldd  MYHHIUITAIbHOH
MpOrpaMMBI 3a CUET CPeJICTB OIOKETa TOPOACKOro OKpyra TOJNBATTH COCTABIAET
175 917,3 1BIC. pyO., B TOM YHCII€ 10 TOJAM:

2015 rog — 13 279,0 Thic. pyO.;



2016 rox — 10 588,0 ThIC.
2017 rox — 20 983,0 ThIC.
2018 rox — 57 345,3 ThIC.
2019 roxg — 36 305,0 ThIC.
2020 roxg — 37 417,0 ThIC.

Onuiata paHee IPHHITHIX 005A3aTENLCTB:

- 82016 roxy — 613,0 ThIC. py6. (32 2015 rox).».

1.2.2. Tabmnuily 2 U3T0XKUTH B CIEAYIOLIEH peIaKInu:

«

Tabauna 2
Pacnpenenenue cpencTB 6ro1kera ropoaCKOro OKpyra TonpaTTH,

TIpeyCMOTPEHHBIX Ha GUHAHCOBOE obecriedeHHe peali3allii MepPOTIPHATHH

MyHHLUIAIBHON TPOrpaMMbl, COOTBETCTBYIOIINM TJIaBHBIM PacTIOpAAHTELIM
OIOJIPKETHBIX CPENCTB

Ne
n/n

I'naBHbIM
pacnopsaauTes
cpencTs 0l0KETa TOPOICKOro
okpyra TonbATTH

O6bem puHAHCOBOrO obecreyeHHns, Thic. pyonei

2015
roa

2016
rojg

2017
roan

2018
roj

2019
ron

2020
roa

Hroro

2

3

4

5

6

7

8

9

JlenapTaMeHT COLMATbHOM
NOIIEPIKKHA HaceNeHHs MIPHH
ropozackoro okpyra TombaTTu
(2015 ron) / nenapTaMeHT
COLIHAILHOTO 00ecreyeHu
aIMHHHUCTPALMH FOPOJICKOr0O
okpyra TonesarTu (c 01.01.2016
10 20.06.2017) /ynpaBneHue
B3aMMOAEHCTBUA C
00IIECTBEHHOCTBIO
aIMHHUCTPALIHH FOPOACKOT0
okpyra TonesaTTH (C
21.06.2017r.)

11629,0

9263,0

19 658,0

56 070,3

35058,0

36 142,0

167 820,3

JlemapTaMeHT KyJIbTYpbl
aIMUHHUCTPALMK TOPOACKOro
okpyra ToNneATTH

JenapTaMeHT 001ECTBEHHON
0e30MacHOCTH aIMHUHUCTPALIMK
ropoackoro okpyra ToabATTH

1000, 0

1000,0

1 000,0

950,0

922,0

950, 0

5822,0

VnpasneHue GpU3NUECKOi
KYNbTYPHI X CIIOPTa
aIMHHHCTpAlKH

ropoackoro okpyra TobaTTu

650, 0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

2275,0

Htoro ( 6e3 yuera paHee
PHHSATBIX 00A3aTENbCTB)

13 279,0

10 588.,0

20983,0

57 345,3

372350

37417,0

1759173

OnnaTa paHee NPUHATBIX
003aTeNbCTB

lIe l'IapTaMEHT COLHAJIBHOI'O
obecnedeHus

613,0

613,0




A

8 | Mroro ( ¢ yueToM OILIaThl paHee
NPHHATHIX 0053aTENECTB)

13 279,0

11 201,0

20 983,0

57 345,3

36 305,0

37 417,0

».
1.3

1.3.1. BcTpoke 8:

B npunoxxenuu Ne 1 k nporpamme:

1.3.1.1. B cronbuax 20, 21 uudps «2 687,0» 3ameHuTh LUbpaMu «9 313,0»;

1.3.1.2. B cronbuax 35,

«12 000,0»;
1.3.2. Boerpoke 11:
1.3.2.1. B
«18 051,0»;
1.32.2. B
«29 560,0»;

CTOJIOax

1.3.3. BcTpoke 12:

1.3.3.1. B cronbuax
«16 776,0»;

1.3.3.2. B cronbuax
«21 463,0»;

1.3.4. BcTpoke 44:

1.3.4.1. B crombuax
«39 294,3»;

1.3.4.2. B cronbuax
«146 357,3»;

1.3.5. BcTpoke 46:

1.3.5.1. B cronbuax
«39 294,3»;

1.3.5.2. B cronbuax
«146 357,3»;

1.3.6. BcTpoke 47:

1.3.6.1. B cronbuax
«39 294,3»;

35,

20,

33,

20,

35

-

20,

35,

20,

36 1udps

36 uudps

21 uudpsl

36 uudps

21 uudps

36 uudps

21 1uudpsl

36 1mdpe

21 uudpsl

«5 374,0»

cronbuax 20, 21 wmudpper «11 425,0»

«22 934,0»

«10 150,0»

«14 837,0»

«39 294,0»

«146 357,0»

«39 294,0»

«146 357,0»

«39 294,0»

3aMCHHUTD

3aMCHHTDb

3aMCHHUTH

3aMCHHUTH

3aMCHHUTH

3aMCHHUTD

3aMCHUTD

3aME€HHUTDH

3aMCHHUTH

3aMCHHUTDH

udpamMu

undpamu

uudpamu

nudpamu

mudpamu

UG pamMu

1 pamMu

b pamMu

b pamMu

uuppamu




1.3.6.2. B cronbuax
«146 357,3»;

1.3.7. BcTpoke 49:

1.3.7.1. B cronbuax
«57 345,3»;

1.3.7.2. B cronbuax
«175917,3»;

1.3.8. BcTpoke 50:

1.3.8.1. B cTonbuax
«56 070,3»;

1.3.8.2. B cronbuax
«167 820,3»;

35,

20,

35,

20,

35,

)
36 mubper «146 357,0»

21 mudpser «50 719,0»

36 uubpper «169 291,0»

21 uudpsr «49 444,0»

36 uudper «161 194,0»

3aMCHHUTD

3aMEHHTDH

3aMCHHUTb

3aMCHUTDH

3aMCHHTD

1.3.9. B ctpoke 55 B cronbuax 20, 21 mudpsr «50 719,0»

uudpamu «57 345,3».

2. OpraHu3allMOHHOMY YIPaBIEHHUIO

AaIMHUHHUCTPAlIUN

uuppamu

undparu

uudpamu

udpaMu

urdpamu

3aMCHHTDH

ropoackoro

OKpyra TonesatTu OHY6JII/IKOBaTI: HacCTOsAIIEC ITIOCTaAaHOBJIICHHUEC B ra3cTe «Fopo,ucm/le

BEJJOMOCTH.
3. KoHTpone HCHOTHEHUS HACTOSLIErO IOCTAHOBICHHS BO3JIOXKHUTH Ha
3aMeCTUTeNld [IJlaBbl TOpPOACKOr0 OKpyra —  pyKOBOIUTENs  ammapara
anMuHucTpauuu biunosy T.B.
s P el P
ITepBblit 3aMeCTHPEME | "1
W.H.JIagsika
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